栄寿会関東支部 会員の皆様             平成２9 年 4 月吉日

                                  支部長

《栄寿会創設 25 周年記念行事に参加しょう！》

『金沢～能登の旅・金沢村田工場（KMM）見学』のご案内

拝啓 春本番を迎え皆様にはご壮健でお過ごしのこととお慶び申し上げます。

さて、関東支部では、「栄寿会創設 25 周年記念行事」のイベントとして『金沢～能登観

光 1泊の旅と金沢村田（KMM）見学』金沢駅現地集合/現地解散を企画しました。

金沢駅を起点に行事前後の日程を個々が楽しく計画され、多くの会員様が参加できる様

にと企画しております。

バスツアーで金沢兼六園（仮）を散策、和倉温泉豪華旅館「のと楽」で宿泊し温泉と

料理を、輪島では朝市を見学、日本の原風景の千枚田を見学し楽しんでいただくなど、

お楽しみ満載の企画になっております。何卒ご夫婦ご一緒にご参加いただきますよう

ご案内申しあげます。 「のと楽」http://www.notoraku.co.jp/ HPご覧ください

               敬具

出・欠の確認は、４月 ２８日( 金 )までに     まで お願いします。

〈記〉

◇期  間     平成２9 年 10 月 24 日(火)～25 日(水)

◇集合日時・場所： 10 月 24 日午前 11 時  ＪＲ金沢駅集合（詳細別途）

◇会 費   5,000円／一人（ホテル代、バス代・入園料・昼食・保険料込）

        ＊ご夫婦参加の場合１室 3,000 円プラスをいただきます

◇行程（案）１日目 兼六園(散策、昼食)→KMM（工場見学）→和倉温泉「のと楽」泊

2 日目「のと楽」→輪島（朝市見学）→キリコ会館（見学、昼食）

     →千枚田（見学）→金沢駅（17 時解散予定）

◇その他   ①1 日目、2 日目を通して貸切バスにて移動。

以上

 〈問い合わせ先〉

〈当日の連絡先〉

≪参考≫ 金沢駅までの移動方法例  ＊集合時刻に間に合うよう各自確認ください。

1. 北陸新幹線 かがやき （東京駅 8：12 → 金沢駅 10：47）

2.  飛行機 羽田空港 → 小松空港 → 金沢駅

3. 夜行バス バスタ新宿 → 金沢駅

4. 自家用車 5. その他

http://www.notoraku.co.jp/